

QƏBƏLƏ

Qəbələ rayonunun ictimai-siyasi qəzeti

1933-cü ildən nəşr olunur

№ 82-83

(7319-7320) * Bazar ertəsi, 16 noyabr 2015-ci il * Qəzet ayda 4 dəfə çıxır * Qiyməti 40 qəpik

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə BMT-nin Əhali Fondunun mükafatı təqdim olunub

Prezident İlham Əliyev BMT-nin Əhali Fondunun icraçı direktoru, BMT baş katibinin müavini Babatunde Osotimehini qəbul edib.

BMT ilə uğurlu əməkdaşlığa görə dövlətimizin başçısına minnətdarlığını bildiren Babatunde Osotimehin əlaqələrimizin inkişaf etdirilməsinə Azərbaycan hökuməti tərəfindən yaradılan şəraitdən məmnunluğunu ifadə etdi. Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin 1994-cü ildə BMT-nin Qahirədə keçirilən əhali və inkişaf üzrə Beynəlxalq konfransında iştirak etdiyini böyük ehtiramla xatırlayan Babatunde Osotimehin ölkəmizin insan haqları və uşaq hüquqları məsələsində böyük nailiyyətlər qazandığını və gender bərabərliyinə, qadın və ana hüquqlarının qorunmasına önəm verdiyini vurğuladı, Azərbaycanda bu istiqamətdə görülən işləri yüksək dəyərləndirdi. Ölkəmizin əlverişli coğrafi mövqeyinə və əldə etdiyi uğurlara toxunan qonaq Azərbaycanın regionda sülh və təhlükəsizliyin möhkəmləndirilməsi baxımından da rolunu xüsusi qeyd etdi. Təmsil etdiyi təşkilatın Azərbaycan ilə əməkdaşlığın genişləndirilməsində maraqlı olduğunu bildiren Babatunde Osotimehin birgə proqramların hazırlanma-



sının və BMT-nin müxtəlif təsirləri ilə əməkdaşlığın əhəmiyyətini vurğuladı. O, ölkəmiz ilə təhsil, səhiyyə, informasiya-kommunikasiya texnologiyaları və digər sahələrdə əməkdaşlıq etmək niyyətində olduqlarını dedi.

Dövlət başçısı ölkəmiz haqqında və əldə olunan nailiyyətlərlə bağlı dediyi xoş sözlərə gö-

rə BMT-nin Əhali Fondunun icraçı direktoru, BMT baş katibinin müavini Babatunde Osotimehinə təşəkkürünü bildirdi. Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın müstəqilliyini bərpa etməsindən ötən müddət ərzində sosial siyasətin həmişə prioritet məsələlərdən biri olduğunu və əsas diqqətin ölkənin ehtiyaclarının ödənilməsinə yönəl-

diyini qeyd etdi. Sosial siyasətin icra olunmasında iqtisadiyyatın rolunu xüsusi qeyd edən dövlətimizin başçısı bildirdi ki, güclü iqtisadiyyat olmadan sosial proqramların həyata keçirilməsi mümkün deyildi. Prezident İlham Əliyev qeyd etdi ki, Azərbaycanda insanların gündəlik həyatına mənfi təsir göstərmədən iqtisadi islahatlar həyata

keçirilməklə sosial proqramlar da paralel olaraq icra edildi və nəticədə iqtisadiyyat gücləndikcə insanların həyat şəraiti də yaxşılaşmağa başladı. Səhiyyə sahəsində islahatlara toxunan dövlətimizin başçısı ölkədə 500-dən artıq müasir xəstəxananın inşa olunaraq ən yeni tibbi avadanlıqla təchiz edildiyini, hər il milyonlarla insanın pulsuz tibbi müayinə olunduğunu vurğulayaraq bütün bunları ölkədə həyata keçirilən sosial siyasətin əhəmiyyətli bir hissəsi kimi dəyərləndirdi.

Prezident İlham Əliyev Azərbaycanın BMT və onun ayrı-ayrı təsisatları ilə əməkdaşlığı müxtəlif sahələrdə genişləndirməkdə maraqlı olduğunu dedi.

Sonra Babatunde Osotimehin BMT-nin 1994-cü ildə Qahirədə keçirilən əhali və inkişaf üzrə Beynəlxalq konfransından irəli gələn məsələlərin reallaşdırılmasında siyasi iradə, yorulmaz fəaliyyət və böyük səylər göstərdiyinə, eləcə də Davamlı İnkişaf Proqramının Azərbaycanda dəstəklənməsi, o cümlədən qadınların və gənclərin sağlam həyat şəraiti imkanlarının genişləndirilməsi istiqamətindəki xidmətlərinə görə BMT-nin Əhali Fondu adından mükafatı Prezident İlham Əliyevə təqdim etdi.

AzərTAC.

Heydər Əliyev Fondunun əsas fəaliyyət istiqamətlərindən biri də uşaqların sağlam, bilikli, vətənpərvər kimi böyüməsidir. Bu məqsədə nail olmaq üçün fond uşaq müəssisələrinin müasir standartlar səviyyəsində fəaliyyət göstərməsinə xüsusi diqqətlə yanaşır.

Noyabrın 12-də Bakının Xəzər rayonunun Mərdəkan qəsəbəsində yerləşən 91 nömrəli və Binə qəsəbəsindəki 84 nömrəli körpələr evi-uşaq bağçaları Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə yenidənqurmadan sonra açılışları olmuşdur. Azərbaycanın birinci xanımı Mehriban Əliyeva, Heydər Əliyev fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyeva həmin gün

Azərbaycanın birinci xanımı Mehriban Əliyeva Mərdəkan və Binə qəsəbələrində körpələr evi-uşaq bağçalarının açılışlarında iştirak edib

hər iki körpələr evi-uşaq bağçasının rəmzi açılışını bildiren qırmızı lentini kəsmişlər.

Körpələr evi-uşaq bağçası 1963-cü ildən fəaliyyət göstərirdi. Əvvəllər bu bağçada 75 uşaq təlim-tərbiyə alıb. Bərpa-dan sonra ikimərtəbəli tərbiyə ocağında 2—6 yaşlı uşaqlardan ibarət 10 qrupda 200 uşağa qayğı göstəriləcək. Hər cür inventarla təchiz olunan bağçada balacaların bacarıq və istedadlarını üzə çıxarmaq üçün

hərtərəfli şərait yaradılmışdır. Uşaqlar xüsusi dərnlərdə rus və ingilis dillərini öyrənəcəklər.

Binə qəsəbəsindəki məktəbəqədər tərbiyə müəssisəsi ilə tanışlıq zamanı Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyeva və Fondun vitse-prezidenti Leyla Əliyevaya məlumat verilmişdir ki, bu körpələrevi-uşaq bağçası 1984-cü ildən fəaliyyət göstərir. Bu ilin may ayında məktəbəqədər təhsil

müəssisəsi Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə sökülərək yerində ikimərtəbəli uşaq bağçası tikilib. 10 qruplu 109 yerlik müəssisədə uşaqların təlim-tərbiyəsi ilə məşğul olmaq, onların gələcəyin sağlam vətəndaşı kimi yetişmələri üçün hərtərəfli şərait yaradılmışdır. Burada uşaqların istirahəti və əyləncəsi üçün geniş imkanlar vardır. Bağçanın həyətə sahəsində müxtəlif atraksionlar quraşdırılıb, dekora-

tiv ağaclar əkilib, yaşıllıq sahəsi salınıb. Ölkəmizdə belə uşaq bağçalarının yaradılması Azərbaycan dövlətinin apardığı siyasətə daim dəstək verir.

Müasir standartlar səviyyəsində qurulan hər iki körpələrevi-uşaq bağçasının inşasına görə dövlət başçısı İlham Əliyevə və Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevaya sakinlər adından minnətdarlıq bildirilmişdir.

«Qəbələ».